

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Gamekeeper & Buhls Jagtrejser A/S

c/o Henrik Mortensen

Vejlevej 274

7323 Give

CVR-nr. 29 51 30 23

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 06/08 2025

Kenneth Nielsen Leth
dirigent

Roesgaard

Vi forener revision, rådgivning og jura



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juni 2024 - 31. maj 2025	11
Balance pr. 31. maj 2025	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gamekeeper & Buhls Jagtrejser A/S
c/o Henrik Mortensen
Vejlevej 274
7323 Give

CVR-nr.: 29 51 30 23
Regnskabsperiode: 1. juni 2024 - 31. maj 2025
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Carsten Risvig Pedersen, formand
Henrik Haarup Mortensen
Kenneth Banke Jørgensen
Jens Risvig Pedersen
Kenneth Nielsen Leth

Direktion

Henrik Haarup Mortensen, direktør
Kenneth Banke Jørgensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Jyske Bank
Storegade 36
7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arrangørvirksomhed inden for jagt og fritid samt efter bestyrelsens skøn anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 411.982, og selskabets balance pr. 31. maj 2025 udviser en egenkapital på kr. 1.406.766.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni 2024 - 31. maj 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.555.362	2.671.329
Personaleomkostninger	1	<u>(2.086.356)</u>	<u>(1.992.477)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		469.006	678.852
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		(100.000)	(100.000)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(82.795)</u>
Resultat før finansielle poster		369.006	496.057
Finansielle indtægter	2	193.636	207.889
Finansielle omkostninger		<u>(31.246)</u>	<u>(13.447)</u>
Resultat før skat		531.396	690.499
Skat af årets resultat	3	<u>(119.414)</u>	<u>(152.563)</u>
Årets resultat		<u>411.982</u>	<u>537.936</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		750.000	1.000.000
Overført resultat		<u>(338.018)</u>	<u>(462.064)</u>
		<u>411.982</u>	<u>537.936</u>

Balance pr. 31. maj 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		158.334	258.334
Immaterielle anlægsaktiver		158.334	258.334
Anlægsaktiver i alt		158.334	258.334
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		907.483	444.138
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.737.704	3.469.904
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	157.488
Periodeafgrænsningsposter	4	2.853.626	2.057.591
Tilgodehavender		6.498.813	6.129.121
Likvide beholdninger		2.326.050	1.670.899
Omsætningsaktiver i alt		8.824.863	7.800.020
Aktiver i alt		8.983.197	8.058.354

Balance pr. 31. maj 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		610.000	610.000
Overført resultat		<u>796.766</u>	<u>1.134.784</u>
Egenkapital		<u>1.406.766</u>	<u>1.744.784</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>34.833</u>	<u>484.361</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>34.833</u>	<u>484.361</u>
Feriepengeforpligtelser		<u>136.609</u>	<u>132.246</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>136.609</u>	<u>132.246</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.387.154	1.154.753
Skyldigt sambeskatningsbidrag		568.942	0
Anden gæld		228.704	229.880
Periodeafgrænsningsposter	6	<u>5.220.189</u>	<u>4.312.330</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.404.989</u>	<u>5.696.963</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.541.598</u>	<u>5.829.209</u>
Passiver i alt		<u>8.983.197</u>	<u>8.058.354</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ekstraordinært udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2024	610.000	1.134.784	0	1.744.784
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	(750.000)	(750.000)
Årets resultat	0	(338.018)	750.000	411.982
Egenkapital 31. maj 2025	610.000	796.766	0	1.406.766

Noter til årsrapporten

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.864.603	1.780.431
Pensioner	183.612	175.118
Andre omkostninger til social sikring	<u>38.141</u>	<u>36.928</u>
	<u>2.086.356</u>	<u>1.992.477</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>5</u>	<u>5</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	167.800	176.538
Andre finansielle indtægter	<u>25.836</u>	<u>31.351</u>
	<u>193.636</u>	<u>207.889</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	568.942	(157.488)
Årets udskudte skat	<u>(449.528)</u>	<u>310.051</u>
	<u>119.414</u>	<u>152.563</u>

Noter til årsrapporten

4 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, aktiver, udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende rejser i kommende regnskabsår.

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juni 2024</u>	<u>Gæld</u> <u>31. maj 2025</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Feriepengeforpligtelser	132.246	136.609	0	0
	<u>132.246</u>	<u>136.609</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

6 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, passiver, udgøres af forudbetalinger vedrørende rejser i kommende regnskabsår.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har via pengeinstituttet stillet garantier for t.kr. 900 over for Rejsegarantifonden.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CJ Holding ApS (Administrationselskab) til og med 30. september 2024 og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CJ Holding II ApS (Administrationselskab) fra og med 1. oktober 2024 og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten